
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE
Servizi Sociali e Scolastici

Numero 64 del 23-12-20
Reg.Gen.696

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DONI NATALIZI OSPITI

CASA DI RIPOSO - ANNO 2020

----------------------------------------------------------------------
                       IL RESPONSABILE DEL SETTORE III

Considerato:

- che è consuetudine consolidata, in occasione delle festività natalizie,
offrire doni agli anziani ospiti della Casa di Riposo comunale;

- che l'iniziativa costituisce testimonianza d'affetto e di calore umano ed è
gradita e attesa;

Preso atto che per i pacchi dono occorrerà provvedere all'acquisto di n. 30
confezioni natalizie di  generi di profumeria e dolciumi al costo di € 9,14 cadauno;

Ritenuto di provvedere all'acquisto di quanto sopra per un importo calcolato
in via presuntiva in € 274,20 presso il Supermercato SI con te, di Cingoli;

Preso atto dell'acquisizione del seguente CIG: Z5A2FE2A99;

   Ritenuta la propria competenza, ai sensi degli artt. 107 e 109 del T.U.E.L., in
riferimento al decreto del Sindaco n. 4 del 1/7/2019 con cui il sottoscritto è stato
nominato responsabile della 3̂ Area organizzativat "Personale - Bilancio e contabilità -
Servizi sociali e scolastici";

D E T E R M I N A

1) Che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di programmare l'organizzazione di una iniziativa a carattere assistenziale
consistente nell'acquisto di generi di profumeria e dolciumi per offrire pacchi dono
natalizi agli anziani ospiti della Casa di Riposo comunale;

3) Di provvedere all'acquisto presso il supermercato SI di Cingoli per un costo
preventivato di € 274,20;

4) Di imputare la spesa al Cap. 1284/9  del bilancio del corrente esercizio

                                                                                IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO

DETERMINE SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 64 del 23-12-2020-pag. 1-COMUNE DI
CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

 Dott. Rino Bacelli

DETERMINE SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 64 del 23-12-2020-pag. 2-COMUNE DI
CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Impegno N.   688 del 23-12-2020 a Competenza   CIG Z5A2FE2A99

5° livello 12.03-1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Capitolo       1805 / Articolo     3
SPESE ACQUISTO BENI DIVERSI PER CASA DI RIPOSO

Causale IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DONI NATALIZI OSPITI CASA DI RIPOSO - ANNO 2020

Importo 2020 Euro 274,20

Cingoli: 23-12-2020
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI n. 64 del 23-12-2020-pag. 3-COMUNE DI
CINGOLI


